令和５年１０月１１日

報道機関各位

長岡市地方創生推進部

人権・男女共同参画課長

     自分らしい働き方、リーダーシップスタイルを見つけよう

女性のエンパワーメントセミナーを開催

このたび、女性社員がイキイキとキャリアアップし、自らが望む活躍を実現するた

め、将来像をイメージし、管理者やリーダーとして活躍する意欲を醸成するセミナー

を開催します。
つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお

願いします。

女性のエンパワーメントセミナー

～仕事も。生活も。自分らしさを描いていこう。～

１ 日 時  ①10 月 17 日（火） 午前 10 時～正午

       ②11 月 14 日（火）    〃

２ 会 場  ミライエ長岡 5 階スタジオ A（長岡市大手通 2-3-10）

３ テーマ  ①キャリアアップで仕事はもっと楽しくなる！

～私らしいリーダーシップスタイルを見つけよう～

②私らしい働き方を考えよう！

～今日から始めるキャリアアップへの道～

        ※講義、意見交換、ワークショップなどを行います。

４ 講 師  株式会社エム・エスオフィス 下村 真琴さん

５ 参加者  概ね 20～30 歳代の女性社員 約 20 人

       ※２回連続のセミナーでどちらか１回の参加も可能です。

６ 申し込み 電話、ＦＡＸ、申し込みフォームで（別添チラシ参照）

問合せ：人権・男女共同参画課 松木

    TEL０２５８－３９－２７４６

長岡市